11
Pulsantiere pensili contenuti
P
U
L
S
A
N

PL0060040<1 45°
chiave estraibile in (“0”)
PL007001
PL007002
PL0070031>0<2
0-1 90°0-1 90°
1-0-2 45°1-0-2 45°
45°
PL015001
TAPPO
ELEMENTO DI CONTATTO
PER 2a VELOCITA’
SCALATO
1 NO + 1 NO
PL004010
PL0045L12AC/DC 12 V
AC/DC 24 V
ALIMENTAZIONE CODICE
PL0045L24
PL0045L48AC/DC 48 V
AC/DC 110 V PL0045L110
AC 220 V PL0045L220
LAMPADA LED
PCW5L12AC/DC 12 V
AC/DC 24 V
ALIMENTAZIONE CODICE
PCW5L24
PCW5L48AC/DC 48 V
AC/DC 110 V PCW5L110
AC 220 V PCW5L220
LAMPADA LED
NC
NO
PL004001